

NORMAALIUDEN KUPLA

THE BUBBLE OF NORMALCY

<https://www.jonathanbrentner.com/https://jonathan-brentner-g8fgsquarespace.com/config/2023/4/25/the-bubble-of-normalcy>

by Jonathan Brentner, 25.4. 2023



Vuonna 1920 Warren G. Harding pyrki presidentiksi iskulauseella "Paluu normaaliin elämään". Huolimatta ankarasta kritiikistä, jota hän sai tuolloin niin epäselvän sanan käytöstä, ajatus paluusta "normaaliuteen" pyyhkäisi hänet Soikeaan Toimistoon (Oval Office, presidentin virkahuone Valkoisessa Talossa).

Hänen mottonsa vetosi suuresti amerikkalaisiin vuonna 1920, sillä he kaipasivat normaalia elämää ensimmäisen maailmansodan myllerryksen ja tappavan espanjantautiepidemian jälkeen. Kuulostaako tutulta?

Rahoitusmaailmassa kuplalla tarkoitetaan jotakin, jonka arvo on epärealistisen suuri ja voimakkaasti paisunut. Puhjetessaan se aiheuttaa taloudellista tuhoa.

Tyypillisesti kupla syntyy omaisuuserien hintojen noususta, joka johtuu markkinoiden ylioptimistisesta käyttäytymisestä. Kuplan aikana omaisuuserillä käydään yleensä kauppaa hinnoilla tai hintahaarukassa, jotka ylittävät huomattavasti omaisuuserän itseisarvon (hinta ei vastaa omaisuuserän perustekijöitä).[i]

Monet elävät tänä päivänä "normaaliuden kuplassa", jossa tuntevat olonsa turvalliseksi, koska heillä on liioiteltuja ja epärealistisia toiveita joko paluusta normaalitilaan tai sen jatkumisesta loputtomiin tulevaisuudessa. Jopa suuri määrä uskovia elää maailmassa, jossa on hyvin paisutettuja odotuksia sen suhteen, mitä he uskovat olevan edessä.

Monet maailmassa ovat heräämässä ja osoittavat mieltään globalistien aiheuttamia uhkia vastaan, mutta valitettavasti tämä ei ole vielä herättänyt monia Yhdysvalloissa. Miksi näin on?

NORMAALIUDEN HARHA

Koska Amerikassa on pitkään vallinnut rauha ja turvallisuus, sen kansalaiset elävät niin sanotun "normaaliuden harhan (normalcy bias)" vallassa. Tämän seurauksena kriitikot leimaavat "salaliittoteoreetikoiksi" ne meistä, jotka varoitamme vaaroista, jotka ovat luontaisia Ahdistusta kohti kiitävälle maailmalle. "Kukaan ei voi oikeasti olla niin paha tai petollinen, että aiheuttaisi niin laajaa kärsimystä ja kuolemaa", he sanovat meille. Tällaiset ovat näkymät kuplan sisältä.

Terry James ja Pete Garcia kuvaavat kirjassaan *New World Order* "normaaliuden harhaa" seuraavasti:

Toinen osa tätä nykyaikaisuuden illuusiota on "normaaliuden harha", joka luo keinotekoisesti esteen ihmisten ja tämän langenneen planeetan armottoman luonteen välille. . . . Mieleemme luonnollinen tila on normaaliuden harhan vakionopeudella, kunnes jokin tapahtuma hetkellisesti ravistelee meidät unestamme. Silloinkin useimmat uskovat, että uusimmat edistysaskeleet voivat pelastaa meidät miltä tahansa onnettomuudelta, jonka luonto heittää päällemme... kunnes se ei voikaan. Nämä äkillisten katastrofien aiheuttamat lyhytaikaiset pyrähdykset todellisuuteen häipyvät muistista yhtä nopeasti, ja palaamme normaaliin mielentilaan unohtamalla menneisyyden[ii].

Valitettavasti tämä "normaaliuden harha" on ominaista myös monille Raamattuun uskoville seurakunnille. Monet pyhät näkevät vaarat, mutta eivät tunnista, että ne merkitsevät ihmiskunnan historian loppua sellaisena, kuin sen tunnemme. Selvitäkseen uhkista he usein vaipuvat takaisin elämänrytmiin ikään kuin vaaroja ei todellisuudessa olisikaan, tai ne jotenkin katoaisivat. Koska heillä ei ole profeetallista kontekstia, johon sijoittaa nykyinen kaaos, he toivovat, että normaalius tulee vain jotenkin vallitsemaan.

Pyrkiessään saamaan tämän elämän toimimaan he unohtavat kaikki "neulat", jotka uhkaavat puhkaista normaaliuden kuplan, josta etsivät turvapaikkaa.

NORMAALIUDEN KUPLAA UHKAAVAT NEULAT

Kristuksen ulkopuolella oleville se neula, joka puhkaisee lopullisesti normaaliuden kuplan, on Tempaus. Se on jokerimerkki (wildcard); se voi tapahtua tänään, ensi viikolla, tänä vuonna, tai jopa myöhemmin.

Emme vain tiedä, kuinka paljon maailman ongelmat vielä koskevat meitä ennen Jeesuksen ilmestymistä. Monet pyhät eri puolilla maailmaa kärsivät jo nyt ankarasta vainosta tai sodan arvista.

Toinen neula, joka varmasti puhkaisee normaaliuden kuplan, on Jumalan tuomio Amerikalle. Se on jo alkanut, mutta kasvaa katastrofaalisiin mittasuhteisiin pian sen jälkeen, kun Jeesus vie seurakuntansa pois tästä maailmasta.

Ottaen huomioon Amerikassa rehottavan aiemmin käsittämättömän ilkvallan ja kauppojen ryöstelyn, joka ajaa huomattavan osan kaupoista konkurssiin, on vaikea kuvitella, että maahamme voisi palata minkäänlaista normaaliuden tunnetta. Yhdysvalloissa rehottava kasvava laittomuus, pahuus ja petos vaikuttavat kielteisesti yhä useampaan uskovaan tämän hetken ja Tempauksen välillä.

Kun globalistien julma politiikka vaikuttaa yhä useampiin, se varmasti puhkaisee monta normaaliuden kuplaa Yhdysvalloissa.

MIKSI ON TÄRKEÄÄ, ETTÄ YMMÄRRÄMME RAAMATUN PROFETIAA

Ymmärrän, että suurin osa lukijoistani tunnistaa ajanmerkit ja elää sen normaaliuden kuplan ulkopuolella, joka vaikuttaa sekä uskossa että sen ulkopuolella oleviin.

Siitä huolimatta on elintärkeää, että emme menetä keskittymistämme tulevaisuuden asioihin ja vastustamme normaaliusharhaa, joka jatkuvasti kilpailee uskollisuudestamme.

Ensinnäkin suuri joukko uskonveljiämme kärsii nykyään syövästä, läheisten menettämisestä, taloudellisista vaikeuksista ja monista muista ahdistuksista. He, kuten me, tarvitsevat säännöllisiä muistutuksia, että tämä maailma ei ole heidän kotinsa vaeltaessaan tämän kyynellaakson kautta, jota kutsumme elämäksi.

Kuten kirjoitin kirjassani *The Importance of Our Heavenly Citizenship*, taivaallisen kansalaisuutemme luontaisiin vaikutuksiin sisältyy sanoinkuvaamaton ilo ja lohtu. Koska se on sanoma, jonka niin harvat kuulevat kirkoissa nykyään, meidän on oltava valmiita lohduttamaan toisia pyhiä autuaallisen toivomme yksityiskohdilla, mukaan lukien Jeesuksen pikainen ilmestyminen ja kunnia, jonka tulemme jakamaan Hänen kanssaan, kun Hän hallitsee maan kansoja tuhannen vuotta.

Toiseksi luja käsitys Raamatun profetiasta antaa meille mahdollisuuden katsoa realistisesti ympärillämme olevaan kaoottiseen ja laittomaan maailmaan ja jakaa "autuaallista toivoa" (Tiitus 2:11-14) Kristuksen ulkopuolella oleville. Tällainen kahden maailman näkökulma tarjoaa meille vankan perustuksen, jolta käsin voimme antaa toisillekin omistamamme "toivon perustuksen" (1.Piet. 3:15). Emme vain tunnista, mitä ympärillämme tapahtuu, vaan tiedämme myös miksi.

Kolmanneksi, kun innokkaasti valvomme ja odotamme Jeesuksen ilmestymistä, sillä on meihin puhdistava vaikutus. Tämä on Jakeiden 1.Joh. 3:2-3 sanoma:

Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme hänen kaltaisikseen, kun hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä hänet sellaisena, kuin hän on. Ja jokainen, joka panee häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä, niinkuin hän on puhdas.

Tämä ylöspäin suuntautuva fokus motivoi meitä elämään tavalla, joka miellyttää Häntä. Se, että tänään voi olla se päivä, jolloin seisomme Vapahtajamme läsnäolossa, vaikuttaa päätöksiin, joita teemme.

Neljänneksi, useimmat pelastumattomista miehistä, joiden kanssa olen keskustellut viime vuosina, tunnustivat maailmassamme piilevät vaarat. Vaimoni ja minä saimme tilaisuuden puhua yhdelle heistä Jeesuksen paluusta ja hän oli iloinen kuullessaan siitä, mutta ei reagoinut evankeliumiin, niinkuin olimme toivoneet. Rukoilemme silti hänen puolestaan.

Toisin kuin monet uskovat, seurakunnat, jotka julistavat rohkeasti totuuksia Tempauksesta ja soveltavat Raamatun profetiaa aikamme vaaroihin, kokevat merkittävää kasvua ihmisten uskoon tulemisen suhteen. Monet Kristuksen ulkopuolella olevat tunnustavat, että maailma

on nopeasti menossa kohti seitsenvuotista Ahdistusta, mutta heiltä puuttuu raamatullinen konteksti, johon voisivat asettaa aikamme vaarat, laittomuuden ja riehuvan eksytyksen.

Viidenneksi, Raamatun profetioiden pohjalla pysyminen on tärkeää, koska se suojaa uskovia vääriltä opetuksista. Suosituin näkemys lopun ajoista kristikunnassa nykyään väittää, että koska kirkko on Jumalan valtakunta maan päällä, se voittaa kaiken pahan ja hallitsee kansoja ennen Jeesuksen paluuta. (Se on täysin "normaaliuden kuplan" ajattelutapa ja kaukana Raamatun opetuksista.)

Kari Jobe'n laulu "Simple Gospel" on esimerkki tästä harhaanjohtavasta opetuksesta, sillä se julistaa, että kirkko nousee voitokkaasti tulevaisuudessa. Valitettavasti se antaa uskoville väärän turvallisuuden tunteen ja lukitsee heidät valheellisiin odotuksiin siitä, mitä on edessä. Laulu viestii, että meidän tulee luottaa seurakuntaan eikä Jeesukseen pelastuksemme suhteen.

Miksi haluaisimme uskottomien kuulevan tällaisen viestin?

MYRSKYPILVET

Ja kun katselemme tulevan Ahdistuksen myrskypilvien kerääntymistä horisonttiin, niin eikö olisi paljon parempi sielullemme, jos voisimme asettaa ne Raamatun profetian kontekstiin? Eikö se tuo helpotuksen tunnetta, kun tiedämme, että, toimeentuloomme ja jopa henkeemme kohdistuvat uhat ovat kyllä todellisia, mutta voimme vaeltaa toivossa, että Jeesus ilmestyy ja kotiuttaa meidät siihen paikkaan, jota Hän valmistaa meille?

Meillä on mitä ihanimpia ja jännittävimpiä kuviteltavissa olevia uutisia jaettavaksi paitsi epäuskoiselle maailmalle, myös normaaliuden kuplassa torkkuville pyhille.

Tiedä, että tarkoitukseni kirjoittaessani kirjaani *The Triumph of the Redeemed-An eternal Perspective that Calms Our Fears in Perilous Times* (*Lunastettujen voitto – ikuinen näkökulma, joka rauhoittaa pelkomme vaarallisina aikoina*), olivat ensin kirkastaa Jeesusta, rohkaista pyhiä ja tehdä heidät kykeneviksi lohduttamaan muita toivolla Jeesuksen ilmestymisestä. Sydämeni suree kanssapyhieni puolesta, jotka eivät koskaan kuule "autuaallisen toivomme" kunniakkaita. yksityiskohtia.

Uusin kirjani on *Cancel This! What Today's Church Can Learn from the Bad Guys of the Bible. (Peruuta tämä! Mitä nykypäivän seurakunta voi oppia Raamatun pahoilta pojilta)*. Siinä tutkin, mitä voimme oppia vähemmän loistavista raamatullisista hahmoista, jotka auttavat meitä elämään tämän päivän peruutuskulttuurissa.

Note: *Please consider signing up for my newsletter on the home page of my website at <https://www.jonathanbrentner.com/>. Thanks!*